dans le manuscrit. — Les deux crochets qui encadrent le document, de

Diploma aux points de la fm, indiquent que ce document est étranger au

manuscrit des Actus.
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presenti antefati agentis domni Dionense precep[cio]ne incliti

recordationis domni et genituris nostri Chlodovie, quondam régis,

protuUerunt recenda, ubi ab [Ermeleno h]ec e...o — conte-

nibat, ut ubi et ubi i[lle] ..so n... [que Erme]lenus in Bero-

aldo heredebus que suis ficerat, invinibantur, vacuas et inanis

permanirent, et nullum sorterentur eflfectum ; sed ubicumque

antedictus Ermelinus, vel filius suos Goddo, eorum facultatem

da[re au]t derelinquire vellibant, libe[rum], ex p[ermiss]o prae-

dicto pr [in] cèpe, habirent arbitrium. Sed dummodo inter se

fo...et de h...iat — ....[rejvocare dominium et terc[ia pa]rti

Berachari [us] episcopus ex ip[sa facul]tate, absque repeticionem

agentum predicti monasthiri, ad suum jure revocare deberit;

quod et in presenti judicia nost[ra, u]trasque partis, pro [ca]l-

candalite, [vis]e fuaerunt accepisse. Sed dum in ipsa causacione

intenderent, veniens ex parti homo, nomene Madroaldus, p[re-

s]entubus suprascriptis viris ... quod de predict... — .... [supra-

scripta] loca Madroaldo [viro dedissit] an [n]on, se[d in pré-

sent] i profes[sus] est, quod ipsas villas, per vindicionis titolum,

accepta sua pecunia, distrasxerat ; sed praefati agentis Sancti

domni Dioninse [in p]raesenti assereba[nt] quod illas duas partis

de praedictis villabus, quod Beracharius vindiderat, recepire

vellibat. Sed in quantum inluster vir Chadoloaldus, comis palati

nostri, nobis re[tulit ve]l teste[moniavit quod] x annis — B[ero-

aldus suis] que heredebus vel... s, seo ag[ent]is domni Dionmse

habiat evind[icare] in villas, id sunt : Simplicciaco, Tauriaco,

Stupellas, Flaviniaco, Ponciusciniano, Vassurecurti, B[urgon]no,

Alintummas, Rastivale, Cambar[iaco], Burfito, Goriaco et Mun-

ciaco, sitas [in] pagus Cinomannico, Andicavo, Rodonico et

MufTa. Unde in causacionem pro Ch[agil]berctho quondam et

Erm[elen]o adste ... — .... v[illas SJimpli[ciaco, Tauriaco, Stu]-

pell[as, Flavi]niaco, Ponciuscinia]co, Vassurrecurti, Burgonno,

Alintumas, Rastivale, Gambariaco, Burfito, Goriaco et Munciaco,

quem per nostro quod in ipsas villas Ber[a-

charius] habire poterat, inspecta sua epistola, hujus mereti par-

tibus Sancti domni Dioninse vel satisfacire et ... dictum c....dd...s

super — domnus Beracharius per fistu[cam] illas duas